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Kan du hjälpa till en stund?  
Kontakta funktionärsansvariga: 
Elisabeth Ivarsson (dressyr) 070-1526641 
Lotte Göransson (hoppning) 070-6890802 

Nyhetsbrev 2 2024  
Laholms Ryttarförening, Juli 2024 
 
 
Hoppas att sommaren är njutbar trots nyckfull väderlek. 
I styrelsearbetet under våren har det varit fokus på att ringa in verksamhetsområden som 
har fått särskilda arbetsgrupper. Vem som av medlemmarna med intresse för klubbens 
utveckling och drift är välkommen att delta. 
Det är flera kostnadskrävande projekt på gång t ex solpaneler. Extra anläggningsbidrag från 
RF och övriga ev bidrag skall ansökas om men ändå blir det stora utgifter för klubben. 
Ditt bidrag som ideell funktionär behövs för att ro iland årets ambitiösa och 
intensiva tävlingsprogram. 

Rapport från styrelsen 

Styrelsen har under våren bland annat beslutat och arbetat med följande: 

 Vaccineraklubben.se som är en webbutbildning om doping från SvRF för alla som är 
engagerade i tävling. Utbildningen tar ca 30 min att genomföra och vi vill gärna 
uppmuntra till att så många som möjligt gör den. 

 Alla i styrelsen ska gå in på antidoping.se och göra utbildningen för ”ren vinnare”. 
 Det har tagits in offerter på takrenovering över uteboxarna och på solceller. 
 Grus till grusplanen ska köpas in. 
 Tre uppsättningar bokstäver till dressyrbanorna är inköpta. 
 Dressyrbanorna ska hyvlas med stor hyvel innan sommardressyren. 
 Byte av hydrofor och toalettstol i klubbhuset kommer att göras. 
 Nya säkerhetsskollor till hinder ska köpas in. 
 Det söks efter en bättre begagnad byggställning att köpa för att underlätta 

renovering. 

Det har bildats arbetsgrupper som ska arbeta med särskilda uppdrag parallellt med 
styrelsearbetet. Grupperna kommer att arbeta med Ungdomssektionen, Krishantering, 
Styrdokument, Kommunikation och Anläggning. 

Skulle du vara intresserad av att vara med i någon av arbetsgrupperna, hör av dig!  

 
Tävlingstermin 2024  
v.30 26-28/7  Sommardressyr 
v.32 8-11/8  Ponny SM dressyr 
v.37 13-15/9  Höstdressyr 
v.38 21-22/9  Skördehoppet 
v.40 5-6/10  Ponnyhoppning  

 

               Sommarhälsning från Arbetsgruppen - Kommunikation  


